
Zarządzenie nr 1311/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 14 czerwca 2005r.

zmieniające zarządzenie w sprawie darowizny i sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.13 ust.2, art.14 ust.1, art.17 i art.37
ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r.
Nr 261, poz.2603 ze zm.), w związku z uchwałą Nr LI/549/2005 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 27 kwietnia 2005r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny i sprzedaży
nieruchomości zarządzam, co następuje:

§1. W zarządzeniu Nr 1254/I/2005 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 10 maja
2005r. w sprawie darowizny i sprzedaży nieruchomości §2 otrzymuje brzmienie:
„§2.1. Wartość nieruchomości wynosi 11.084.779 zł, w tym:
• budynku – 9.350.022 zł,
• gruntów – 1.231.974 zł,
• parkingu, chodnika i zieleni – 502.783 zł.
2. Darowizna  nieruchomości  nastąpi  w  udziale  843501/1000000  części,  natomiast  w

pozostałym  udziale  wynoszącym  156499/1000000  części  –  nastąpi  sprzedaż
nieruchomości.

3. Wartość  przedmiotu  darowizny  wynosi  9.350.022  zł  i  jest  równa  całości  nakładów
poniesionych przez Miasto na adaptację i rozbudowę budynku.

4. Cena  sprzedaży  wynosi  1.734.757  zł  brutto  i  odpowiada  wartości  gruntów,  parkingu,
chodnika i zieleni.”

§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


